
Noční volejbalový turnaj se
hrál s nasazením až do rána

Compiled Apr 1, 2019 9:26:31 PM by Document Globe ®   1

Noční volejbalový turnaj se hrál s nasazením až do rána
Sportovní podzim na UK pokračuje. Ústav tělesné výchovy 2. a 3. lékařské fakulty již tradičně s novým akademickým
rokem uspořádal populární noční volejbalový turnaj čtyřčlenných smíšených družstev, jehož se účastnili sportovci z
různých fakult.
Noční volejbalový turnaj proběhl 9. listopadu od 20,30 hodin v hale Sportovního centra UK Praha již po sedmnácté. O
jeho popularitě svědčí tradičně vysoký počet přihlášených týmů. Z přihlášených 15 družstev se zaregistrovalo 15 týmů
po 4–6 hráčích z různých fakult Univerzity Karlovy, neboť tento turnaj je otevřený pro všechny zájemce.
Jednotlivé týmy byly rozděleny do dvou kategorií – skupina A: vyšší volejbalové sebevědomí a skupina B: nižší
volejbalové sebevědomí – a do 4 skupin. Vytvořily se dvě skupiny výkonnosti A a dvě skupiny výkonnosti B. Všichni
účastníci byli spokojeni a velmi dobře si zahráli, o čemž svědčí jejich slova při odchodu v ranních hodinách: „Tak zase
příště na jaře!“


